
PORTARIA PGJ/PI Nº 1059/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça EDILVO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA,
titular da 7ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para atuar na sessão de julgamento do
Tribunal Popular do Júri, referente ao Processo nº 0003197-77.2009.8.18.0031, que tem
como  réu  Carlos  Willian  Aguiar  de  Sousa  e  vítima  Eudanis  da  Silva  Aragão,   a  ser
realizada no dia 17 de maio de 2016, às 9h, na 1ª Vara Criminal de Parnaíba.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

